■ ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ,

АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»
(ДОСААФ РОССИИ)

ПРИКАЗ

В соответствии с Руководством по парашютной подготовке авиации

ДОСААФ России, утвержденным приказом Председателя ДОСААФ России от

8 июня 2010 г. № 92 «Об утверждении Руководства по парашютной

подготовке авиации ДОСААФ России», п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить звание «Инструктор парашютно-десантной подготовки»

ДОСААФ России спортсменам-парашютистам согласно приложению.

2. Выдать удостоверения установленного образца инструкторам

парашютно-десантной подготовки авиационных организаций ДОСААФ

России установленным порядком.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

Председателя ДОСААФ России - директора Департамента авиации

Ретунского В.А.

Москва
No £

О присвоении звания «Инструктор парашютно-десантной
подготовки» ДОСААФ России

Председатель А. Колмаков

О.И.Балина
8(495) 730-22-66 доб. 2-24

Приложение
к приказу Председателя

ДОСААФ России
от «<??/> 2015 г.№<з&Р^

1)Аверенков Сергей Валерьевич - парашютист-спортсмен НОУ АТСК

«СОКОЛ» РОСТО (ДОСААФ);

2) Акрамов Ахат Рафисович - парашютист-спортсмен АНО «Коломенский

АТСК»;

3)Алексейчук Иван Сергеевич - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

4) Амиров Игорь Леонидович - парашютист-спортсмен АНО

«Махачкалинский АТСК»;

5) Андреев Игорь Иванович - парашютист-спортсмен НОУ «Ярославский

АСК ДОСААФ России»;

6) Андреев Кирилл Борисович - парашютист-спортсмен НОУ

«Гатчинский АСК ДОСААФ России»;

7)Аполевский Александр Владимирович - парашютист-спортсмен НОУ

«Белгородский АСК ДОСААФ России»;

8)Бажутин Дмитрий Валентинович - парашютист-спортсмен НОУ

«Гатчинский АСК ДОСААФ России»;

9) Баландин Дмитрий Алексеевич - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

10) Балдин Иван Сергеевич - парашютист-спортсмен АНОО «АТСК-

УПЦ ДОСААФ России».

11) Баюринов Андрей Владимирович - парашютист-спортсмен НОУ

«Белгородский АСК ДОСААФ России»;

12) Березкин Виталий Олегович - парашютист-спортсмен НОУ

«Якутский АСК ДОСААФ России»;

13) Богданов Антон Сергеевич - парашютист-спортсмен НОУ

«Белгородский АСК ДОСААФ России»;

14) Быченко Дарья Андреевна - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

. 15) Говоров Игорь Ильич - парашютист-спортсмен АНО «ЦАК РТ

ДОСААФ России»;

16) Горбатюк Александр Борисович - парашютист-спортсмен НОУ

МГАК ДОСААФ России;

17) Горпинко Александр Юрьевич - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

18) Гусельников Николай Михайлович - парашютист-спортсмен НОУ

МГАК ДОСААФ России;

19) Дергунов Евгений Анатольевич - парашютист-спортсмен

Арсеньевского АТСК;

20) Евсюков Максим Александрович - парашютист-спортсмен АНО

ДПО «ЦСПК ДОСААФ России»;

21) Ежов Дмитрий Витальевич - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

22) Елкина Мария Михайловна - парашютист-спортсмен НОУ НДПО

«ЦАК РМ ДОСААФ России»;

23) Ильясов Рустам Ильдарович - парашютист-спортсмен НОУ ДПО

«Екатеринбургского АСК ДОСААФ России»;

24) Кабаков Виктор Викторович - парашютист-спортсмен НОУ

«Белгородский АСК ДОСААФ России»;

25) Канищев Иван Викторович - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

26) Качер Илларион Игоревич - парашютист-спортсмен АНО «АТСК

СкайВижн»;

27) Киреев Юрий Александрович - парашютист-спортсмен АНО ДО

«Пензенский АСК ДОСААФ России»;

28) Кирьянов Александр Николаевич - парашютист-спортсмен НОУ

АТСК «СОКОЛ» РОСТО (ДОСААФ);

29) Кисилев Николай Леонидович - парашютист-спортсмен АНО ДПО

«ЦСПК ДОСААФ России»;

30) Кичатов Александр Юрьевич - парашютист-спортсмен АНО «АТСК

СкайВижн»;

31) Климов Александр Николаевич - парашютист-спортсмен АНО ДО

«Пензенский АСК ДОСААФ России»;

32) Ковалев Сергей Владимирович - парашютист-спортсмен АНО ДО

«Пензенский АСК ДОСААФ России»;

33) Ковалева Людмила Юрьевна - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

34) Козлов Владимир Владимирович - парашютист-спортсмен НОУ

«Саратовский АК»;

35) Комлаев Юрий Николаевич - парашютист-спортсмен АНО

«Коломенский АТСК»;

36) Коновалов Вячеслав Романович - парашютист-спортсмен НОУ

Тверского АСК ДОСААФ России;

37) Коняшин Александр Александрович - парашютист-спортсмен НОУ

МГАК ДОСААФ России;

38) Коровин Александр Сергеевич - парашютист-спортсмен НОУ

«Грозненский АСК»;

39) Кузнецов Алексей Александрович - парашютист-спортсмен НОУ

МГАК ДОСААФ России;

40) Кузнецов Иван Андреевич - парашютист-спортсмен Арсеньевского

АТСК;

41) Курникова Анна Сергеевна - парашютист-спортсмен АНО «АТСК

СкайВижн»;

42) Ларионов Константин Александрович - парашютист-спортсмен АНО

ДО «Пензенский АСК ДОСААФ России»;

43) Леоничев Геннадий Александрович - парашютист-спортсмен АНО

«ЦАК РТ ДОСААФ России»;

44) Лойко Денис Александрович - парашютист-спортсмен

Арсеньевского АТСК;

- 45) Ломакин Николай Александрович - парашютист-спортсмен НОУ

«Саратовский АК»;

46) Ляшукевич Роман Франкович - парашютист-спортсмен НОУ

«Ульяновский аэроклуб»;

47) Магдеева Рамиля Равильевна - парашютист-спортсмен АНО «ЦАК

РТ ДОСААФ России»;

48) Мазаева Елена Павловна - парашютист-спортсмен АНО ДО «АТСК

«Аэроград-Коломна» ДОСААФ России;

49) Минашкин Александр Дмитриевич - парашютист-спортсмен НОУ

МГАК ДОСААФ России;

50) Мунгалов Сергей Владимирович - парашютист-спортсмен АНО

«ЦАК РТ ДОСААФ России»;

51) Налитова Алена Олеговна - парашютист-спортсмен Липецкого АСК

ДОСААФ России;

52) Наумов Алексей Евгеньевич - парашютист-спортсмен НОУ

«Гатчинский АСК ДОСААФ России»;

53) Нечаев Александр Евгеньевич - парашютист-спортсмен АНО ДО

«АТСК «Аэроград-Коломна» ДОСААФ России;

54) Новиков Вячеслав Владимирович - парашютист-спортсмен НОУ

АТСК «СОКОЛ» РОСТО (ДОСААФ);

55) Оверчук Руслан Станиславович - парашютист-спортсмен АНО ДО

«АТСК «Аэроград-Коломна» ДОСААФ России;

56) Пантелеев Сергей Сергеевич - парашютист-спортсмен АНО «АТСК

СкайВижн»;

57) Пантелеева Надежда Валентиновна - парашютист-спортсмен

Арсеньевского АТСК;

58) Паршинцев Андрей Владимирович - парашютист-спортсмен АНОО

«Липецкого АСК ДОСААФ России»;

59) Пахомов Михаил Романович - парашютист-спортсмен НОУ

«Гатчинский АСК ДОСААФ России»;

60) Пацанков Дмитрий Яковлевич - парашютист-спортсмен НОУ

«Ульяновский аэроклуб»;

61) Перевозчиков Алексей Леонидович - парашютист-спортсмен НОУ

«Саратовский АК»;

62) Петрыкин Алексей Геннадьевич - парашютист-спортсмен НОУ ДПО

«Брянский АСК ДОСААФ России»;

63) Пицун Денис Александрович - парашютист-спортсмен АНОО

«Магаданский СПК»;

64) Полукаров Дмитрий Васильевич - парашютист-спортсмен АНОО

«Липецкого АСК ДОСААФ России»;

65) Попов Сергей Алексеевич - парашютист-спортсмен НОУ НПО

«Ростовский аэроклуб РОСТО (ДОСААФ)»;

66) Рачек Михаил Михайлович - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

67) Резников Антон Викторович - парашютист-спортсмен Арсеньевского

АТСК;

68) Резников Максим Викторович - парашютист-спортсмен

Арсеньевского АТСК;

69) Романюк Сергей Владимирович - парашютист-спортсмен АНО ДО

«АТСК «Аэроград-Коломна» ДОСААФ России;

70) Савельев Егор Александрович - парашютист-спортсмен АНО ДО

«АТСК «Аэроград-Коломна» ДОСААФ России;

71) Сигалов Леонид Владимирович - парашютист-спортсмен АНО

«АТСК СкайВижн»;

72) Славин Вячеслав Евгеньевич - парашютист-спортсмен

Арсеньевского АТСК;

73) Сосунов Сергей Владимирович - парашютист-спортсмен АНО

«Мензелинского филиала ЦАК РТ ДОСААФ России»;

74) Суворов Евгений Игоревич - парашютист-спортсмен АНОО

«Липецкого АСК ДОСААФ России»;

- 75) Сычев Юрий Юрьевич - парашютист-спортсмен Арсеньевского

АТСК;

76) Тайсов Алексей Алексеевич - парашютист-спортсмен АНО «АТСК

СкайВижн»;

77) Тимашев Рустем Хафизович - парашютист-спортсмен АНО «ЦАК РТ

ДОСААФ России»;

78) Толяронок Иван Юрьевич - парашютист-спортсмен АНОО

«Магаданский СПК»;

79) Тюльпак Иван Викторович - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

80) Ушаков Дмитрий Александрович - парашютист-спортсмен АНО

«АТСК СкайВижн»;

81) Федотов Сергей Витальевич - парашютист-спортсмен АНО «АТСК

СкайВижн»;

82) Федоров Геннадий Васильевич - парашютист-спортсмен НОУ

«Тюменский АСК ДОСААФ России»;

83) Филимонов Денис Владимирович - парашютист-спортсмен АНОО

«Липецкого АСК ДОСААФ России»;

84) Холина Марина Николаевна - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

85) Худяков Виктор Павлович - парашютист-спортсмен НОУ МГАК

ДОСААФ России;

86) Чемерисов Олег Иванович - парашютист-спортсмен АНО ДПО

«ЦСПК ДОСААФ России»;

87) Черепин Роман Константинович - парашютист-спортсмен АНО ДПО

«ЦСПК ДОСААФ России»;

88) Чермошанский Дмитрий Валерьевич - парашютист-спортсмен НОУ

«Белгородский АСК ДОСААФ России»;

89) Шальнов Евгений Константинович - парашютист-спортсмен НОУ

НДПО «Чебоксарский АСК ДОСААФ России»;

90) Шамугия Георгий Валерианович - парашютист-спортсмен НОУ

«Тверской АСК ДОСААФ России»;

91) Шендрик Александр Евгеньевич - парашютист-спортсмен АНО ДПО

«ЦСПК ДОСААФ России»;

92) Щербинина Надежда Алексеевна - парашютист-спортсмен АНО ДО

«АТСК «Аэроград-Коломна» ДОСААФ России;

93) Яскеляйнен Андрей Борисович - парашютист-спортсмен НОУ

«Гатчинский АСК ДОСААФ России»;

94) Яшин Евгений Владимирович - парашютист-спортсмен

Арсеньевского АТСК.

Заместитель Председателя ДОСААФ России
директор Департамента авиации t